15° Hac etiam ex ratione stola eorundem efficit nihil

16° Pro casu abrogandae stolae solitae Baptismi videlicet utriusque ordinis introductionum copulationis et sepulturae ordinariae invicem stolae istius qui per aversionem aliquid sive in naturalibus, sive parata contribuere velint, non dantur Nobiles, neque Libertini

17° Reliqui vero parochiani malunt inhaerere praxi et usui hactenus observato

Cantor in Matre Nagy Berezna

1° Domus Scholaris ex uno cubiculo, atrio et cubili consistens ruinae propediem obnoxiatum

2° Cantor habet proventus annue ex fundo intravilano tanquam cespitali

Ex agris ad unam calcaturam ad 6. metretas Posenienses reductis dempto labore araturae, occationis, et pretio seminis prosperat *florenum 1 denarios 30*

Alia vero calcatura semper in vervacto relicta

*Ung vármegye*

A Parochianis Numero 42 <sup>bus</sup> per mediam metretam Pisoniensem quamlibet a 15 denariis computando efficit	<i>florenos 10 denarios 30</i>
Inquilini Numero 5. singulus praestat metretae Pisoniensis unam quartam computando a denariis 7 1/2 facit	<i>denarios 37 1/2</i>
Ex reliquis sub hoc puncto in normativo deductis	
Summa proventuum fixorum cantoris	<i>floreni 12 denarii 37 1/2</i>
3° Nobiles quemadmodum nulli, ita nec ad praemissas praestationes concurrunt	
4° Ex stola annue percipit ut pote	
A Baptismatibus et introductione Numero 11. singulam a denariis 3. computando facit	<i>denarios 33</i>
A Copulatione Numero 5. singulam a 6 denariis computando	<i>denarios 30</i>
A Sepultura Seniorum Numero trium singulam computando a denariis 24. constituit	<i>florenum 1 denarios 12</i>
A Sepultura Iuniorum Numero 6. singulam computando a denariis 12	<i>florenum 1 denarios 12</i>
Ex Coleda	
Summa proventus stolaris cantoris	<i>floreni 3 denarii 27</i>
Summa proventuum fixorum cantoris	<i>floreni 12 denarii 37 1/2</i>
Summa utriusque	<i>floreni 16 denarii 4 1/2</i>
Caeterorum in punctis comprehensorum quo ad cantorem nulla consideratio	

[fol. 222r]

In Comitatu Unghvariensi Diaecesi Munkatsiensi Parochia mater de nomine

**Koszyova Pásztyl<sup>184</sup>**

ab immemorabili erecta

1° Dominus Terrestris est Regio Camerale Dominium Unghvár

2° Ius Patronatus nullus exercet

3° Animae confessionis capaces reperiuntur 103.

4° Coloni hujates Numero 15. sunt mediae sessionis

5° Nullum isthic oratorium, neque minister acatholicorum

6° Nobiles et Libertini hic non habent mansionem

7° Ecclesia lignea sumptibus parochianorum jam pridem erecta et ideo non diu durabilis suppellectilibus necessariis talibus, qualibus provisa animarum circiter 90 capax